АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 08 » июля 2016  № 40
 с. Липчанка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Липчанского сельского поселения
за 2 квартал  2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, рассмотрев доклад старшего инспектора администрации Липчанского сельского поселения Швыдковой Н.А. «Об исполнении бюджета Липчанского сельского поселения за 1 квартал 2016 года», администрация Липчанского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Липчанского сельского поселения за 2 квартал 2016 года по доходам в сумме 1842,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 1961,3 тыс. рублей, с превышением  расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 119,3 тыс. рублей согласно приложению.
1. Обнародовать настоящее постановление  на  территории  Липчанского сельского поселения.

Глава Липчанского сельского поселения                                       Е.Б.Акименко

                                                                                       Приложение
                                                                                                             к постановлению администрации
 Липчанского сельского поселения
от  08.07.2016 года № 40

	     Отчет об исполнении бюджета
Липчанского сельского поселения
за  2 квартал 2016 года
	КОДЫ

	                                      Форма по ОКУД

	                                                на  01 июля  2016 г.
	             Дата
	08.07.2016

	Наименование

	финансового органа    Администрация Липчанского сельского поселения
	    Глава по БК
	914

	Наименование публично-правового образования      Бюджет Липчанского сельского поселения
	        по ОКАТО

	Периодичность:  месячная

	Единица измерения:  руб

	1. Доходы бюджета

	Код
	Код дохода
	Утвержденные
	Исполнено
	Неисполненные

	 Наименование показателя
	стро-
	по бюджетной
	бюджетные

	назначения

	ки
	классификации
	назначения

	1
	2
	3
	4

	Доходы бюджета - всего
	010
	х
	4523600,00
	1842023,68
	2681576,32

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210102010010000110
	67000,00
	30603,99

	36396,01

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физ лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой  и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со ст. 227 Налогового кодекса РФ
	18210102020010000110
	0,00
	00,00
	0,00

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории РФ
	10010302000010000110
	657000,00
	581218,06

	75781,94

	Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010000000110
	35000
	34928,7
	71,3

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210601030101000110
	163000,00
	3339,37

	159660,63

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210606033100000110
	336000,00
	179203
	156797

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210606043100000110
	661000,00
	25565,96
	635434,04

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	91410804020010000110
	21000,00
	7500,00
	13500,00

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений
	91411303050100000130
	0,00
	0,00
	0,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.
	92711105010100000120
	0,00
	0,00
	0,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества,  находящегося в  оперативном  управлении   органов   управления поселений  и   созданных   ими   учреждений   (за исключением  имущества  муниципальных  автономных учреждений)
	92711105035100000120
	6000,00
	2964,6
	3035,4

	Доходы от реализации имущества, находящегося  в собственности поселения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в т.ч. казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	91411402050100000410
	0,00
	0,00
	0,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	91420201001100000151
	818800,00
	409200,00
	409600,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	91420201003100000151
	862900,00
	431400,00
	431500,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	91420204012100000151
	0,00
	0,00
	0,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	91420203015100000151
	68900,00
	58600,00
	10300,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	91420204012100000151
	40000,00
	40000,00
	0,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	91420705030100000180
	0,00
	0,00
	0,00

2. Расходы бюджета

	Код
	Код расхода
	Утвержденные

	 Наименование показателя
	стро-
	по бюджетной
	бюджетные
	Исполнено

	Неисполненные

	ки
	классификации
	назначения

	назначения

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	Расходы бюджета - всего
	200
	х
	5253200,00
	1961254,06

	3291945,94

	в том числе:

	Заработная плата
	211
	914 0102 3929202 121
	519000,00
	300461,89

	218538,11

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	914 0102 3929202 121
	158000,00
	83435,90

	74564,10

	Заработная плата
	211
	914 0104 3929201 121
	232000,00
	129711,03

	102288,97

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	914 0104 3929201 129
	70000,00
	30383,68

	39616,32

	Прочие выплаты
	212
	914 0104 3929201 121
	0,00
	0,00

	0

	Услуги связи
	221
	914 0104 3929201 242
	23000,00
	19274,28

	3725,72

	Коммунальные услуги
	223
	914 0104 3929201 244
	6500,00
	6137,58

	362,42

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	914 0104 3929201 244
	11400,00
	11335,00

	65,00

	Прочие работы, услуги
	226
	914 0104 3929201 242
	15200,00
	15171,85

	28,15

	Прочие расходы
	290
	914 0104 3929201 121
	1400,00
	1394,19

	5,81

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	914 0104 3929201 121
	0,00
	0,00

	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	914 0104 3929201 244
	54500,00
	54216,00

	284,00

	Заработная плата
	211
	914 0104 3929221 121
	631000,00
	352983,37

	278016,63

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	914 0104 3929201 129
	191000,00
	120621,12

	70378,88

	Заработная плата
	211
	914 0203 3925118 121
	47900,00
	20352,00

	27548,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	914 0203 3925118 121
	14400,00
	6146,29

	8253,71

	Услуги связи
	221
	914 0203 3925118 242
	1500,00
	0,00

	1500,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	914 0203 3925118 244
	5100,00
	0,00

	5100,00

	Прочие работы, услуги
	226
	914 0309 3929143 244
	500,00
	0,00

	500,00

	Прочие работы, услуги
	226
	914 0310 2479900 244
	500,00
	0,00

	500,00

	Работы, услуги по содержанию имущества Содержание дорог
	225
	914 0409 3929129 244
	2019000,00
	0,00

	2019000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	914 0412 3919852 244
	500,00
	0,00

	500,00

	Прочие работы, услуги
	226
	914 0412 3929085 244
	500,00
	0,00

	500,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	914 0503 3919265 244
	42000,00
	41708,52

	291,48

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	914 0503 3919265 244
	600,00
	570,00

	30,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	914 0503 3919266 244
	4600,00
	4529,00

	71,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	914 0503 3919267 244
	16000,00
	15629,53

	370,47

	Прочие расходы
	290
	914 0503 3919267 244
	2500,00
	2320,00

	180,00

	Транспортные услуги
	222
	914 0503 3919271 244
	17000,00
	17000,00

	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	914 0503 3919271 244
	28500,00
	28401,50

	98,50

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	914 0503 3919271 244
	55500,00
	55258,44

	241,56

	Услуги связи
	221
	914 0801 3920061 242
	5100,00
	5097,60

	2,40

	Коммунальные услуги
	223
	914 0801 3920061 244
	6400,00
	6339,30

	60,70

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	914 0801 3920061 244
	78000,00
	77220,51

	779,49

	Прочие работы, услуги
	226
	914 0801 3920061 244
	0,00
	0,00

	0,00

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	914 0801 3920061 244
	0,00
	0,00

	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	914 0801 3920061 244
	0,00
	0,00

	0,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	251
	914 0801 3920061 540
	652300,00
	356449,87

	295850,13

	Прочие работы, услуги
	226
	914 0801 3920071 244
	0,00
	0,00

	0,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	251
	914 0801 3920071 540
	287000,00
	145099,81

	141900,19

	Социальная политика
Пенсионное обеспечение
	263
	914 1001 3929047 321
	35800,00
	35770,08

	29,92

	Результат кассового обслуживания
(дефицит / профицит)
	450
	X
	0,00
	-119230,38

	Х

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Код
	Код источника
	Утвержденные

	Наименование показателя
	стро-
	финансирования
	бюджетные
	Исполнено
	назначения
	Исполнено

	ки
	дефицита бюджета
	назначения

	по бюджетной

	классификации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	Х

	119230,38

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	Х

	из них:

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	Х

	из них:

	Изменение остатков средств
	700

	729600,00
	-119230,38

	увеличение остатков средств, всего
	710

	-5253200,00
	-1961254,06
	х

	-5253200,00
	-1961254,06
	х

	уменьшение остатков средств, всего
	720

	4523600,00
	1842023,68
	х

	4523600,00
	1842023,68
	х